М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь

Администрация Ольского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.06.2024                                                                                                  №467

Ола

Об утверждении стоимости услуг по вывозу жидких бытовых отходов

на один квадратный метр площади жилого помещения по

муниципальному образованию «Ольский муниципальный округ

Магаданской области» в поселке Армань

 Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации,

Постановлением Администрации Ольского муниципального округа

Магаданской области от 10.07.2023 №539 «Об определении управляющей

организации для управления многоквартирным домами пос. Армань, Ольского

района, Магаданской области, в отношении которых собственниками

помещений в многоквартирным доме не выбран способ управления таким

домом или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация», Постановлением Администрации Ольского

муниципального округа Магаданской области от 11.10.2023 №812 «Об

определении управляющей организации для управления многоквартирным

домами пос. Армань, Ольского района, Магаданской области, в отношении

которых собственниками помещений в многоквартирным доме не выбран

способ управления таким домом или выбранный способ управления не

реализован, не определена управляющая организация», Постановлением

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области от

06.12.2023 №1059 «Об определении управляющей организации для управления

многоквартирным домами пос. Армань, Ольского района, Магаданской

области, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирным

доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ

управления не реализован, не определена управляющая организация»,

Администрация Ольского муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить стоимость услуг по вывозу жидких бытовых отходов на

один квадратный метр площади жилого помещения по муниципальному

образованию «Ольский муниципальный округ Магаданской области» по

поселку Армань – 40 рублей 14 копеек в месяц.

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования) и распространяется на отношения, возникшие

с 01 января 2024 года.

  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. главы Ольского муниципального округа

Магаданской области                                                                                 И.Л.Сычев